
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
о т  " - Я # /?  №  &6В

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ министерства культуры 
Краснодарского края от 5 марта 2018 г. № 91 "Об утверждении Порядка 

работы с обращениями граждан в министерстве культуры Краснодарского
края"

В целях упорядочивания порядка организации личного приема граждан 
министром культуры Краснодарского края, на основании Положения о 
министерстве культуры Краснодарского края, утвержденного постановлением 
главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
от 16 декабря 2015 года № 1226 "О министерстве культуры Краснодарского 
края" п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу министерства культуры 
Краснодарского края от 5 марта 2018 г. № 91 "Об утверждении Порядка работы 
с обращениями граждан в министерстве культуры Краснодарского края" 
следующее изменение:

абзац 11 подпункта 2Л пункта 2 после слов "по предварительной записи" 
дополнить словами "каждый второй четверг месяца".

2. Отделу правовой и кадровой работы министерства культуры 
Краснодарского края (Ярыш Э.А.):

1) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на 
официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" и направить в установленном порядке 
на "Официальный интернет-портал правовой информации" (уАУУ/.ргауо.аоу.ги):

2) в 7-дневный срок после принятия настоящего приказа направить 
копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по 
Краснодарскому краю.

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 
опубликования.

В.Ю. Лапина


